EDITAL 02/2023

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFIADO PARA

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO(A)

A Diretora Geral do Colégio Lyceu Anglo/FAET, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado do presente edital do processo seletivo simplificado, destinado à
contratação estagiário(a) para suporte de Tecnologia da Informação, por tempo
indeterminado, para atuação no colégio.

CLASSIFICAÇÃO

Candidato Currículo Entrevista Total
pontos

Classificação

Eliandro de Souza Júnior 20 30 50 3º lugar

Philip Sousa Escudero 15 40 55 2º lugar

Tiago Fernandes 21 40 61 1º lugar

Atenção: O candidato classificado em 1º lugar fica convocado a se apresentar na instituição
na segunda-feira, dia 17/07/2023 às 8:00 horas, para assumir a vaga.

Daniela Gomes Martins Bueno
Diretora Geral